
Zarządzenie Nr 15/11 

Wójta Gminy Regimin 

z dnia 08.03.201 lr 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury. 
 
 

Na podstawie art.  26 i  27 Ustawy z dnia 29 września  1994 roku 

0 rachunkowości (jedn. tekst Dz. U. z 2002 roku, Nr 76 z późniejszymi zmianami) 

oraz na podstawie instrukcji dotyczącej inwentaryzacji aktywów 

1 pasywów Urzędu Gminy w Regiminie oraz jednostek, dla których obsługę 

finansowa prowadzi Referat finansowo - księgowy Urzędu Gminy w Regiminie - Wójt 

Gminy Regimin zarządza co następuje: 

§ 1  

Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej drogą spisu z natury środków 

pieniężnych w kasie. 

1. Przekazujący 

2. Przejmujący 

Wioletta Stopczyńska 

Żaneta Parypińska 
 
 

§ 2  

Ustalam skład komisji inwentaryzacyjnej: 

1. Staniszewska Anna 

2. Jabłońska Bożena 

Przewodnicząca Komisji 

Członek Komisji 
 
 

§ 3  

Spisu z natury należy dokonać według stanu na dzień 08.03.201 lr 
 
 

§ 4  

zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


